
Virtuvinės svarstyklės
Vartotojo vadovas LT

LT-1

 2020    03/2020

SKS 30WH / SKS 31GR / SKS 32BL
SKS 33OR / SKS 34RD / SKS 35VT
SKS 36YL / SKS 37GG / SKS 38RS

Prieš pradėdami naudoti šį gaminį, atidžiai perskaitykite visus nurodymus, pateiktus šiame vartotojo vadove, net ir 
tuomet, jeigu jau mokate naudoti panašius gaminius. Šį gaminį naudokite tik pagal nurodymus, aprašytus vartotojo 
vadove. Išsaugokite šią instrukciją ateičiai.

Išsaugokite originalią pakuotę, įskaitant vidines pakavimo medžiagas, garantinę kortelę ir pirkimą įrodantį čekį bent 
garantinio laikotarpio metu. Prireikus šį gaminį išsiųsti, supakuokite jį į originalią kartoninę dėžę, kad užtikrintumėte 
maksimalią apsaugą siuntimo arba transportavimo metu (pavyzdžiui, kai persikraustote arba jums reikia išsiųsti šį 
gaminį remontuoti).

Originalios naudojimo instrukcijos vertimas



LT-2

LT Virtuvinės svarstyklės
SKS 30WH / SKS 31GR / SKS 32BL / SKS 33OR / SKS 34RD / SKS 35VT/ SKS 36YL / SKS 37GG / SKS 38RS

 2020    03/2020

TURINYS

SVARBUS ĮSPĖJIMAS DĖL SAUGOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

APRAŠYMAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

NAUDOJIMO INSTRUKCIJA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

PERKROVOS RODIKLIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

VALYMAS IR PRIEŽIŪRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

NAUDOTŲ MAITINIMO ELEMENTŲ IŠMETIMAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

TRIKČIŲ DIAGNOSTIKA IR ŠALINIMAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

NURODYMAI, KAIP IŠMESI PANAUDOTAS PAKAVIMO MEDŽIAGAS MEDŽIAGOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

ELEKTRONINIŲ IR ELEKTRINIŲ BUITINIŲ PRIETAISŲ IŠMETIMO INSTRUKCIJAÍ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

TECHNINIAI DUOMENYS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8



Virtuvinės svarstyklės
SKS 30WH / SKS 31GR / SKS 32BL / SKS 33OR / SKS 34RD / SKS 35VT/ SKS 36YL / SKS 37GG / SKS 38RS

LT

LT-3

 2020    03/2020

SVARBUS ĮSPĖJIMAS DĖL SAUGOS

• Atsargiai išpakuokite šį gaminį ir jokiais būdais neišmeskite 
jokios pakuotės dalies tol, kol neįsitikinsite, kad radote visas 
šio gaminio sudedamąsias dalis.

• Šio gaminio negalima naudoti asmenims (įskaitant vaikus), 
turintiems fizinių ar psichinių negalių, arba patirties 
stokojantiems asmenims, nebent jie būtų tinkamai kvalifikuoti 
arba išmokyti saugiai naudoti šį gaminį, arba juos tinkamai 
prižiūrėtų kvalifikuotas, už jų saugą atsakingas asmuo.

• Vaikus privaloma prižiūrėti, kad jie nežaistų su šiuo gaminiu.
• Jokiomis aplinkybėmis nebandykite taisyti ar keisti gaminio 

patys. Visus remonto ir reguliavimo darbus turi atlikti 
specializuota įmonė / techninės priežiūros centras. Bandabt 
remontuoti šį gaminį, gali nebegalioti jo garantija.

• Šį gaminį naudokite ir laikykite atokiai nuo degių arba lakių 
medžiagų ir tirpalų.

• Saugokite šį gaminį nuo itin žemos ar aukštos temperatūros, 
tiesioginių saulės spindulių ir pernelyg didelės drėgmės. 
Nenaudokite ten, kur kyla daug dulkių.

• Nestatykite šio gaminio prie šildytuvų, atviros liepsnos arba 
kitų šilumos šaltinių.

• Šis gaminys skirtas naudoti namų ūkyje. Nenaudokite jo 
gamybinėse patalpose ar lauke!

• Naudokite šį gaminį tik pagal numatytąją paskirtį.
• Nepurkškite ant šio gaminio vandens arba kokio nors kito 

skysčio. Nepanardinkite šio gaminio į vandenį arba kokį nors 
kitą skystį.



LT-4

LT Virtuvinės svarstyklės
SKS 30WH / SKS 31GR / SKS 32BL / SKS 33OR / SKS 34RD / SKS 35VT/ SKS 36YL / SKS 37GG / SKS 38RS

 2020    03/2020

• Jeigu ilgai nenaudosite gaminio, išimkite iš jo maitinimo 
elementus. Kitaip jie gali ištekėti gaminio viduje ir sukelti 
nepataisomą gedimą.

• Šiam gaminiui jungti į elektros tinklą naudokite tik su šiuo 
gaminiu pateiktąjį adapterį.

• Draudžiama keisti šio gaminio konstrukciją arba jungti prie jo 
aukšto dažnio stiprintuvus arba antenas.

• Gamintojas neprisiima atsakomybės už jokią žalą, kilusią dėl 
netinkamo šio gaminio ir jo priedų naudojimo. Si žala apima 
sužeidimus, nudegimus, nusiplikymus, gaisrą, maisto sugedimą 
ir kt.



Virtuvinės svarstyklės
SKS 30WH / SKS 31GR / SKS 32BL / SKS 33OR / SKS 34RD / SKS 35VT/ SKS 36YL / SKS 37GG / SKS 38RS

LT

LT-5

 2020    03/2020

APRAŠYMAS

A

g
1 4
2 5
3 6

1 Mygtukas „UNIT“ (matų vienetas)
2 Neigiamo svorio rodiklis
3 Rodiklis „TARE“ (tara)

4  Pasirinkto matų vieneto rodiklis
5 Mygtukas „TARE / OFF“ (Tara / išj.)
6 Skaitinių reikšmių rodymas



LT-6

LT Virtuvinės svarstyklės
SKS 30WH / SKS 31GR / SKS 32BL / SKS 33OR / SKS 34RD / SKS 35VT/ SKS 36YL / SKS 37GG / SKS 38RS

 2020    03/2020

NAUDOJIMO INSTRUKCIJA

Svarstyklių įjungimas ir išjungimas

Dėmesio
Prieš pirmą kartą įjungdami prietaisą, atidarykite svarstyklių apačioje esantį baterijų skyriaus dangtelį 
ir pašalinkite izoliacinę juostelę, apsaugančią bateriją transportavimo metu.

1) Šios svarstyklės turi funkciją „Auto-on“, kurią pasirinkus svarstyklės automatiškai įjungiamos. Norėdami įjungti 
svarstykles, ranka paspauskite svėrimo pagrindą arba padėkite ant jo sveriamą daiktą.

 Pastaba. Svarstykles rekomenduojame įjungti paspaudžiant svėrimo pagrindą ranka. Svarstyklės automatiškai 
įsijungs tik tuo atveju, jei ant jų padėtas daiktas bus pakankamai sunkus (paprastai maždaug 0,5  kg). Jei 
svarstykles įjungsite padėdami ant svėrimo platformos daiktą, bus rodomas 0 svoris. Taigi šis įjungti būdas ypač 
tinka, kai ant svarstyklių pradžioje reikia padėti indą, kuriame paskui bus sveriami maisto produktai.

2) Svarstykles išjunkite paspaudę mygtuką „TARE / OFF“ (Tara / išj.).

Įspėjimas
Svarstyklės išsijungia automatiškai praėjus apytiksliai vienai minutei po to, kai LCD ekrane pasirodo 
„0.0“ arba jos veikia tuščiosios eigos režimu. Jei pasvėrę išjungsite svarstykles mygtuku  „TARE / OFF”, 
taupysite maitinimo elementų energiją.

Matų vienetų perjungimas
Sverdami galite perjungti matų vienetus (g -> ml -> lb:oz -> fl .oz): paspauskite mygtuką „UNIT“ (matų vienetas).

Kaip sverti
1) Sveriamą maisto produktą atsargiai padėkite ant paviršiaus. Svarstyklės automatiškai įsijungs.
2) Jeigu reikia, pasirinkite svorio vienetus (g -> ml -> lb:oz -> fl .oz).
3) Svoris bus rodomas ekrane pasirinktais svorio vienetais.

Papildomo svėrimo funkcija
1) Sveriamą maisto produktą arba gaminį atsargiai padėkite ant svėrimo paviršiaus. Svarstyklės automatiškai 

įsijungs.
2) Jeigu reikia, pasirinkite svorio vienetus (g -> ml -> lb:oz -> fl .oz).
3) Kai tik svarstyklės stabilizuosis, paspauskite mygtuką  „TARE / OFF” (taros svėrimo įjungimas/išjungimas). Esamas 

svoris bus ištrintas ir ekrane vėl bus rodomas nulis.
4) Dėkite ant svarstyklių kitus maisto produktus. Ekrane bus rodomas tik naujai padėtų maisto produktų svoris.
5) Tokiu būdu galite toliau sverti kitus maisto produktus, vis pridėdami jų ir kartodami 4 bei 5 veiksmus.

Kaip išjungti papildomo svėrimo funkciją (TARE)
Nuimkite nuo svarstyklių visus maisto produktus. Ekrane bus rodoma neigiama reikšmė. Paspauskite mygtuką  „TARE 
/ OFF” (taros svėrimo įjungimas/išjungimas), kad svarstyklės vėl rodytų nulį.



Virtuvinės svarstyklės
SKS 30WH / SKS 31GR / SKS 32BL / SKS 33OR / SKS 34RD / SKS 35VT/ SKS 36YL / SKS 37GG / SKS 38RS

LT

LT-7

 2020    03/2020

PERKROVOS RODIKLIS

Jeigu svarstyklės bus perkrautos (maks. svarstyklių sveriamoji galia yra 5 kg), ekrane bus rodomas simbolis „EEEE“. Kad 
nepažeistumėte svarstyklių, iškart nuimkite pasvertą gaminį arba maisto produktą.

MAITINIMO ELEMENTŲ KEITIMAS

Jei ekrane pasirodo išeikvotus maitinimo elementus reiškianti piktograma „Lo“, laikas pakeisti maitinimo elementus.

1) Nuimkite maitinimo elementų skyriaus dangtelį, esantį svarstyklių apatinėje dalyje.
2) Išimkite senus maitinimo elementus.
3) Į baterijų skyrių įdėkite tris 1,5 V AAA tipo baterijas užtikrindami tinkamą poliškumą, kaip nurodoma baterijų 

skyriuje.

Įspėjimas
•  Jei svarstyklių nenaudosite ilgesnį laiką, laikykite jas horizontalioje padėtyje. Šioje padėtyje bus 

geriau apsaugoti jautrūs jutikliai, esantys ant svarstyklių pagrindo.
•  Ant svarstyklių nedėkite ir nepalikite jokių daiktų, kadangi tai gali sukelti nereikalingą jutiklių apkrovą.
•  Nenaudokite svarstyklių šalia stipraus magnetinio lauko. Jo poveikis gali paveikti svėrimo tikslumą.

VALYMAS IR PRIEŽIŪRA

Norėdami nuvalyti išorines šio gaminio dalis, naudokite minkštą, drungnu vandeniu sudrėkintą šluostę.

NAUDOTŲ MAITINIMO ELEMENTŲ IŠMETIMAS

Gaminys pateikiamas su trimis 1,5 V AAA tipo baterijomis. Neišmeskite senų maitinimo elementų su įprastomis 
buitinėmis atliekomis. Atiduokite juos į atitinkamus atliekų surinkimo ir perdirbimo punktus.

TRIKČIŲ DIAGNOSTIKA IR ŠALINIMAS

Jei svarstyklėse rodomos atsitiktinės vertės arba jos automatiškai neišsijungia, turite įjungti jas iš naujo. Tokiu atveju 
turite išimti maitinimo elementą maždaug 10 sekundžių, tada vėl įdėti atgal. Svarstyklės turi vėl veiki įprastai.



LT-8

LT Virtuvinės svarstyklės
SKS 30WH / SKS 31GR / SKS 32BL / SKS 33OR / SKS 34RD / SKS 35VT/ SKS 36YL / SKS 37GG / SKS 38RS

 2020    03/2020

TECHNINIAI DUOMENYS

Maitinimas ....................................................................................................................3 vnt. 1,5V AAA formato maitinimo elementai
Maks. išmatuotinas svoris ....................................................................................................................................................................5 000 g
Svėrimo jautrumas ......................................................................................................................................................................................... 1 g
Matų vienetų perjungimas ................................................................................................................................. g -> ml -> lb:oz -> fl .oz
Automatinis išjungimas, kai svarstyklės nenaudojamos ................................................................................................................60 s
Matmenys (plotis × gylis × aukštis) ..........................................................................................................................220 × 180 × 25 mm
Ekrano matmenys (ilgis × plotis × aukštis) .......................................................................................................................... 56 × 25 mm
Svoris ...........................................................................................................................................................................................................0,33 kg

NURODYMAI, KAIP IŠMESI PANAUDOTAS PAKAVIMO MEDŽIAGAS MEDŽIAGOS
Išmeskite pakavimo medžiagas į tam skirtą atliekų išmetimo vietą.

ELEKTRONINIŲ IR ELEKTRINIŲ BUITINIŲ PRIETAISŲ IŠMETIMO INSTRUKCIJAÍ

Šis ant gaminių pažymėtas arba originaliuose dokumentuose esantis ženklas reiškia, kad 
panaudotų elektrinių arba elektroninių įrenginių negalima išmesti kartu su standartinėmis 
buitinėmis atliekomis. Siekiant šiuos gaminius išmesti, perdirbti ar pakeisti susidėvėjusius 
įrenginius naujais, juos reikia atiduoti į nustatytus atliekų surinkimo punktus. Arba, alternatyviai, 
kai kuriose Europos Sąjungos valstybėse narėse arba kitose Europos šalyse įsigydami atitinkamą 
naują gaminį, senus gaminius galite grąžinti vietos pardavėjams. Tinkamai išmesdami šį gaminį, 
padėsite tausoti brangius gamtinius išteklius ir išvengti potencialiai neigiamo poveikio aplinkai, 
kuris gali būti padarytas netinkamai išmetus atliekas. Išsamesnės informacijos pasiteiraukite savo 
savivaldybėje arba artimiausiame atliekų surinkimo punkte. Atsižvelgiant į nacionalinius teisės 
aktus, už netinkamą šio tipo atliekų išmetimą gali būti taikomos nuobaudos.

Europos Sąjungos valstybių narių verslo subjektams
Jeigu norite išmesti elektrinius arba elektroninius prietaisus, reikiamos informacijos teiraukitės pas 
savo pardavėją arba tiekėją.

Atliekų išmetinas kitose, ne Europos 
Sąjungos šalyse Šis ženklas galioja Europos Sąjungoje. Jeigu norite išmesti šį gaminį, teiraukitės 
reikiamos informacijos apie tinkamą atliekų išmetimo būdą vietos savivaldybėje arba pas savo 
pardavėją. Šis gaminys atitinka ES reglamento dėl elektromagnetinio suderinamumo ir elektros 
saugos reikalavimus.

Šis gaminys atitinka visus atitinkamus pagrindinius ES reglamentų reikalavimus.

Tekstas, dizainas ir techninės specifikacijos gali būti keičiami iš anksto nepranešus ir mes pasiliekame teisę atlikti 
tokius pakeitimus.


